РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Центральная, д.38 В, с. Асеево,
Азнакаевский район, 423310

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ 0С 0Й  АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Узэк ур., 38Б нче йорт, Эсэй авылы, Азнакай
районы, 423310

Тел.(885 592)43-2-37; E-mail: Asv.Azn@tatar.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«01» апреля 2025г. № 13

О признании утратившим силу постановления
Исполнительного комитета Асеевского
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики
Татарстан от 18.03.2019 №6 «Об утверждении
Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и
ведения реестра на территории
муниципального образования «Асеевское
сельское поселгние» Азнакаевского
муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от
31.08.2018 №1039, Исполнительный комитет Асеевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления Исполнительного комитета
Асеевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 18.03.2019 №6 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения реестра на территории муниципального образования «Асеевское
сельское поселение» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

3. Обнародовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http//pravo.tatarstan.m и разместить на официальном сайте Азнакаевского

mailto:Asv.Azn@tatar.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru

муниципального pa f
Интернет по веб-адре<

4. Контроль за
собой.

Глава

она в информационно-телекоммуникационной сети
у : http//aznakayеvo .tatarstan .ru.
исполнением настоящего постановления оставляю за

Г.З. Даминова.
// исполмитошньл
? / КОМИТЕТ
/  АСЕЕВОКОГО

LI СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ*
A3f {АКАЕВаЮГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

' РЕСПУБЛИКИ
^  ТАТАРСТАН I